Contratos originários da Tomada de Preços de nO 001/2023- TP, objeto do Processo

Administrativo n°24~~OOO~/2023.

VALOR: Pela prestação dos serviços de que trata a Cláusula Primeira do Contrato

original, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 1.575.397,56
(um milhão, quinhentos e setenta e cinco mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta
e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS recursos financeiros destinados às despesas

decorrentes da execução do presente Termo Aditivo se encontram alocados no Orçamento
Geral do Municfpio:

UnidoOrçamentária: 020900SEC.MUNIC.DEOBRAS.MEIOAMBIENTEEURBANISMO